Hardcover-Bindungen

Hardcover unbedruckt	13,00
Hardcover bedruckt (gold od. silber)	27,00
Zusatzdruck Rücken od. Rückseite	4,00

Spiralisieren A4 Metall-Spirale (silberfarben)

bis 16 mm	3,90
ab 19 mm	4,90

Laminieren

A4	2,70
A3	4,20

Rillen oder Perforieren

pro Falz	0,08
Falten pro Falz	0,10
Rillen+Falten pro Falz	0,15
(Jedes Blatt wird einzeln handgefertigt.)	

Computergrafik, Layoutarbeiten

pro Stunde	108,00
Mindestverrechnung	27,00

Kaschieren

A2	18,00
A1	28,00

Schutz- und Veredelungsfolien

auf Posterdrucken matt od. hochglänzend

	,
A2	14,00
A1	24,00

Alle Preise inkl. 20% Mehrwertsteuer.

Visitenkarten: einseitig bedruckt

doppelseitig = Preis x 2	
100 Stk. (Mindestmenge)	22,80
300 Stk.	63,00
500 Stk.	96,00
1000 Stk.	144,00

Textiltransfer

Fotos oder Grafiken werden auf das Textil bzw. Trägermaterial gebügelt. Nur auf weiss möglich.

T-Shirt weiß	24,00
Baseball-Kappe	21,90
Polster weiß	22,00

2. Seite + 50%.

Alle Textilien bis 30° waschbar.

Mousepad	19,50
Strampelanzug	24.00

Flock- und Flexfolien

Das Motiv bzw. der Schriftzug wird aus Folien ausgeschnitten und wie Textiltransfer weiter bearbeitet. Preis auf Anfrage. Auf jeder Farbe möglich. Mindestverrechnung 16,00

Klebefolien

Schaufenster- und Autobeschriftungen, Transparente und ähnliches auf Anfrage. Mindestverrechnung 16,00



PREISLISTE 2023

Hauptplatz 12/Passage A-3002 Purkersdorf

Tel. 02231 684 33 mail@dercopyshop.at

Mo - Fr 10 - 19 Uhr (in den Sommerferien 10 - 18 Uhr)

www.dercopyshop.at www.novotny.biz



		COLOR Bedienungskopie A4		Kopierpapier (Aufpreis zur Kopie)	
S/W Bedienungskopie A4		1 Kopie	1,20		
1 Kopie	0,35	ab 2 Kopien	1,00	Farbpapier 80 g A4	0,06
ab 2 Kopien	0,30	ab 5 Kopien	0,90	Farbpapier 80 g A3	0,12
ab 5 Kopien	0,24	ab 10 Kopien	0,80		
ab 10 Kopien	0,18	ab 25 Kopien	0,70	Karton 160 g A4 weiß	0,20
ab 25 Kopien	0,15	ab 50 Kopien	0,60	Karton 160 g A4 färbig	0,20
ab 50 Kopien	0,13	ab 100 Kopien	0,50	Karton 250 g A4 weiβ	0,25
ab 100 Kopien	0,11	ab 300 Kopien	0,42	Karton 300 g A4 weiß	0,30
ab 300 Kopien	0,10			Karton 160 g A3 weiß	0,40
ab 500 Kopien	0,09	COLOR Selbstbedienungskopie A4	0,70	Karton 250 g A3 weiß	0,50
ab 1000 Kopien	0,08			Karton 300 g A3 weiß	0,60
ab 2000 Kopien	0,07	A3 Kopien = A4 x 2			
ab 5000 Kopien	0,06	Doppelseitige Kopien = Preis x 2		Karton marmoriert 170 g A4	0,40
				Karton "Elefantenhaut" 190 g A4	0,80
Alle Staffelpreise gelten für jeweils EINE Vorlage.				Etiketten (1 Blatt A4)	0,50
Keine Preisstaffelung bei Kopien aus	Büchern u.ä.				
		Posterplots (nur von digitalen Daten,	Fotoqualität)		
S/W Selbstbedienungskopie A4	0,12			Polomofic	
		A2	18,00	Fotografie	
A3 Kopien = A4 x 2		A1	28,00	-	
Doppelseitige Kopien = Preis x 2		AO	56,00	Passfotos 2 Stk.	14,90
				Passfotos 4 Stk.	19,90
Plandrucke (Plots)				Passfotos 2 Stk. Fortdruck	3,60
A2	8,00	Leinenbilder (ab 40 x 50 cm)			
A1	15,00			Bewerbungsfotos Serie	
AO	24,00	inkl. Keilrahmen, fertig zum Aufhänger		Zeitdauer 30 – 45 min., nur digital	64,00
		40 x 50 cm	96,00		
Plakate (nur schwarzer Druck, keine Grautöne)		60 x 80 cm	132,00	Fotoserien jeglicher Art	ab 110,00
A2	2,50	80 x 120 cm	192,00		
A1	5,00			Fotoretusche bzw. restaurieren	
Neonpapier:				pro Stunde	108,00
A2	2,70			Mindestverrechnung	27,00
A1	5,00				